



Dansk Innovation A/S

Bjerregravvej 65, 8920 Randers NV

CVR-nr. 28 97 90 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Søren Jangaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Innovation A/S Bjerregravvej 65 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 28 97 90 10
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Jangaard Mette Jangaard
Direktion	Søren Jangaard
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Jangaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rådgivningsvirksomhed og produktudvikling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -13.576 mod 230.627 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.862 mod 190.818 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-13.576	230.627
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.445	16.643
Andre finansielle indtægter	0	3
Øvrige finansielle omkostninger	-3.616	-2.634
Resultat før skat	6.253	244.639
3 Skat af årets resultat	-1.391	-53.821
Årets resultat	4.862	190.818
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.862	190.818
Disponeret i alt	4.862	190.818

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	305.939
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	691.437	432.705
Andre tilgodehavender	6.161	0
Tilgodehavender i alt	<u>697.598</u>	<u>738.644</u>
Likvide beholdninger	<u>115</u>	<u>11.458</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>697.713</u>	<u>750.102</u>
Aktiver i alt	<u>697.713</u>	<u>750.102</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	84.450	79.587
Egenkapital i alt	<u>584.450</u>	<u>579.587</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	100.412	85.868
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.391	14.714
Anden gæld	1.460	59.933
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>113.263</u>	<u>170.515</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>113.263</u>	<u>170.515</u>
Passiver i alt	<u>697.713</u>	<u>750.102</u>

- 1 Antal beskæftigede
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2024	500	80	580
Årets overførte overskud eller underskud	0	5	5
	500	85	585

Noter

1. Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft en direktør, som har været ulønnet.

	2024 kr.	2023 kr.
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	23.445	16.643
	23.445	16.643
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.391	14.714
Årets regulering af udskudt skat	0	39.107
	1.391	53.821

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jangaard Holding ApS, CVR-nr. 28975082, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
